
NEAKIVAIZDINĖS JAUNŲJŲ DAILININKŲ MOKYKLOS 

II LAIDOS III SESIJOS 

DARBOTVARKĖ 

 

Kovo 19 d. (šeštadienis) 

 

8.30–9.30 Mokiniai atvyksta į viešbutį „Corner Hotel“. 

9.30–10.00 Mokinių registracija Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centre (Centriniai rūmai, 

Žirmūnų g. 1 B). 

10.00–13.00 Grafinis dizainas. Logotipo kūrimas. Spaudos rūšys, spalvos prasminė reikšmė.  

Kotryna Žilinskienė, dizainerė, iliustratorė.  

13.00–14.00 Pietūs.  

14.00–16.00 Ekskursija po galerijas (Kairė-dešinė, Vartai, AV17, Pamėnkalnio galerija, Titanikas) 

Susitikimas su galerijų atstovais ir menininkais. 

17.00–19.30 Piešimas. 

19.30 Išvykimas į viešbutį „Corner Hotel“ (dalyvių apnakvindinimas). 

20.00 Poilsis. 

 

Kovo 20 d. (sekmadienis) 

 

8.00–8.30 Pusryčiai viešbutyje „Corner Hotel“. 

8.30–9.00 Išvykimas į mokyklą (LMNŠC, Žirmūnų g. 1 B). 

9.30–12.15 Tapyba. Tapymas iš natūros.  

Linas Jusionis, Vilniaus J. Vienožinskio dailės mokyklos mokytojas, Lietuvos dailininkų sąjungos narys, 

mokyklos mokslo vadovas. 

12.15–12.45 Pietūs.  

12.45–15.30 Skulptūra. Lipdymas iš natūros. Susipažinimas su žemės menu.   

Marija Šnipaitė, skulptorė, Lietuvos tarpdisciplininio meno kūrėjų sąjungos narė. 

16.00–18.00 Ekskursija į Valstybės pažinimo centrą.(Totorių g. 28 ). Pastaba: ekskursijos dalyviams  su 
savimi būtina turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.  

 



 

18.30–20.30 „Dangus virš Berlyno“ („Der Himmel über Berlin“), rež. Wim Wenders, kino teatras „Skalvija“  

20.30 Išvykimas į viešbutį „Corner Hotel“. 

21.00 Poilsis.  

 

Kovo 21 d. (sekmadienis) 

 

8.00–8.30 Pusryčiai viešbutyje „Corner Hotel“. 

9.00–9.30 Išvykimas į mokyklą (LMNŠC, Žirmūnų g. 1 B). 

10.00–13.00 Animacija. Animacijos iš kavos tirščių kūrimas pagal praeitoje sesijoje sukurtą scenarijų.  

Darius Jaruševičius, animatorius, „Sidabrinės gervės“ laureatas 

13.00 Sesijos pabaiga. Išvykimas. 


